
2023 年 12 月吉日 

得意先各位 

新潟県三条市東本成寺 3-3 

角利産業株式会社 

TEL : 0256-34-6111 

 

価格改定のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、首記の件に関しまして、原材料費などが高騰する中で、これらを吸収すべく企業努

力を重ねてまいりましたが、現状の価格を維持することが困難になりました。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の通り価格改定をさせていただきたく、

お願い申し上げます。 

 

 今後もお客様の信頼と満足をいただける企業を目指して鋭意努力いたす所存でございま

すので、なにとぞ事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

■対象商品、改定価格：別紙のとおり 

■改定時期：2024 年 1 月 1 日出荷分より 

 

詳細につきましは、営業担当よりご案内させていただきます。 

以上 

 


